істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити суму договору на
134 322,73 грн (Сто тридцять чотири тисячі триста
двадцять дві гривні 73 копійки).
Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
3.1. Ціна цього Договору становить 388 727,27 грн.
(Триста вісімдесят вісім тисяч сімсот двадцять сім
гривень 27 копійок), без ПДВ.
Внести зміни в Додаток 1 до Договору –
Специфікація та викласти його в новій редакції